
 Uchwała Nr 4229/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany XXV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 

712 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się XXV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przyjętą Uchwałą 

Nr  4056/2013 z dnia 21 listopada 2013 r. w ten sposób, że w załączniku nr 1 do ww. 

Uchwały dla projektu „Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia  

w województwie wielkopolskim poprzez modernizację Szpitala w Chodzieży wchodzącego  

w strukturę Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im Eugenii i Janusza 

Zeylandów”; 

 

w kolumnie „Orientacyjny koszt całkowity projektu (mln euro)” zmienia się kwotę 

1,436 mln euro, tj. 6 005 000,00  PLN wg kursu euro = 4,1801 na kwotę 1,805 mln 

euro, tj. 7 490 000,00 PLN wg kursu euro = 4,1487), 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4229/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmiany XXV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawiona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane  

do realizacji w ramach WRPO. Informacje dotyczące projektu zawarte na opublikowanych 

listach mają charakter indykatywny i są przedmiotem doprecyzowania na etapie 

podpisywania pre-umowy oraz ostatecznie wiążącego określenia w momencie zawarcia 

umowy o dofinansowanie. Wytyczne MRR w zakresie jednolitego systemu zarządzania  

i monitorowania projektów indywidualnych, dopuszczają możliwość wprowadzenia na listę 

aktualnych informacji o projekcie. 

Zmiany w projekcie „Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia  

w województwie wielkopolskim poprzez modernizację Szpitala w Chodzieży wchodzącego  

w strukturę Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im Eugenii i Janusza 

Zeylandów” zostały przedstawione w piśmie Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii 

 i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów  (WCPiT/DE/014-46/2013 z dnia 

19.12.2013r.). Po opracowaniu Programu Funkcjonalno – Użytkowego na wykonanie 

remontu i przebudowy budynku szpitala w Chodzieży oraz opracowaniu szacunkowej wyceny 

wskaźnikowej kwota całkowitego kosztu projektu uległa zmianie. Wartość dofinansowania 

projektu pozostaje natomiast bez zmian tj. w wysokości określonej w informacji przyjętej 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 31 października 2013 r.  

(5 005 000,00 PLN). 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwały w sprawie zmiany dwudziestej piątej części Indykatywnego 

Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


